
 

WÓJT  

GMINY ZANIEMYŚL 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 690 

WÓJTA GMINY ZANIEMYŚL 

z dnia 12 września 2023 roku 

w sprawie: cofnięcia upoważnień i pełnomocnictw udzielonych kierownikowi Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Zaniemyślu w czasie zatrudnienia  

Na podstawie art. 31 w związku z art. 33 ust. 5 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o  samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 3(1) § 1  ustawy z dnia 

26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r.  poz. 1465), art. 268a ustawy z dnia 

14 czerwca 1960 r.  Kodeks  postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 z późn. 

zm.), art. 110 ust. 7-8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 901 z późn. zm.), art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 

rodzinnych (Dz.U. z 2023 r. poz. 390 z późn. zm.), art. 12 ust. 2, art. 8c ustawy z dnia 7 września 

2007 r. pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U. z 2023 r. poz. 1300 z późn. zm.) 

oraz art. 101 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny (tj. Dz. U. 2023 poz. 

1610) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 7 września 2023 r. cofam wszystkie upoważnienia i pełnomocnictwa udzielone 

pani Annie Zimmer kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Zaniemyślu, w szczególności: 

1) upoważnienie udzielone na mocy zarządzenia nr 81 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 

29 kwietnia 2004 r. – w sprawie wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych 

sprawach z zakresu pomocy społecznej należących do właściwości gminy; 

2) upoważnienie udzielone na mocy zarządzenia nr 146 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 

29 sierpnia 2005 r. – w zakresie prowadzenia postępowania i wydawania decyzji 

w sprawach zaliczki alimentacyjnej; 

3) pełnomocnictwo udzielone na mocy zarządzenia nr 84 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 

7 maja 2008 r. w sprawie przystąpienia do realizacji projektu systemowego oraz 

pełnomocnictwa dla Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej do podejmowania działań 

związanych z realizacją projektu systemowego Ośrodka Pomocy Społecznej w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013; 

4) upoważnienie udzielone na podstawie zarządzenia nr 104 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 

21 sierpnia 2008 r. do prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego a także do wydawania decyzji w tych sprawach; 

5) upoważnienie udzielone na podstawie zarządzenia nr 223 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 

30 czerwca 2010 r. do przekazywania informacji gospodarczych o zobowiązaniu lub 

zobowiązaniach dłużników alimentacyjnych do biura informacji gospodarczej; 

6) upoważnienie udzielone na podstawie zarządzenia nr 224 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 

30 czerwca 2010 r. do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, 

prowadzenia postępowania i wydawania w tych sprawach decyzji; 



7) pełnomocnictwo udzielone na podstawie zarządzenia nr 78 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 

13 grudnia 2011 r.  – do jednoosobowego działania w imieniu Gminy Zaniemyśl w zakresie 

prowadzonej przez OPS działalności. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 7 września 2023 r. 

 

         Wójt Gminy Zaniemyśl 

         /-/ Justyna Dąbrowska 


